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

als Therapieraum Festung
Kaufpreis: C318.000,—
T +43 5 0100 - 26377 (962/15000)
peter.weiskopf@sreal.at

Erl/Mühlgraben - Büro- /Wohnfläche
Im Gewerbegebiet von Erl steht noch eine Einheit zur
Verfügung! Details: Büro- /Wohnfläche im 1. OG mit ca.
160 m2, auch teilbar.

im Gewerbepark ca. 160 m2 auch teilbar

Miete auf Büro- oder fGEE 0,8

Anfrage möglich Wohnfläche HWB 28,2
Kaufpreis: C283.000,—
T +43 5 0100 - 26377 (962/14989)
peter.weiskopf@sreal.at

Ellmau - Bürofläche zur Miete
In zentraler Lage von Ellmau finden Sie diese großzügige
Büroeinheit mit ca. 132 m2 Nutzfläche.

5 Büros 2018 saniert

+ Vorraum sonnig

zentral Nähe Kitzbühel
Gesamtmiete: auf Anfrage

T +43 5 0100 - 26356 (962/14258)
susanne.heel@sreal.at

Rattenberg - luxuriöse Mietwohnung
Im historischen Gebäude, mit ca. 107 m2 Wfl., absoluter
Top Zustand, hochwertig ausgestattet.

ca. 107 m2 Wfl. Ausstattung Innpromenade

3 Zimmer Zentrumslage

hochwertige nahe der
Gesamtmiete: C1.000,—
(HMZ C750,—, BK C175,—, MwSt. C75,—)
T +43 5 0100 - 26362 (962/14966)
stefan.knapp@sreal.at

Münster - Wohnhaus mit 5 Zimmern
Diese im Jahr 1999 erbaute, renovierungsbedürftige Dop-
pelhaushälfte mit Balkon + Terrasse befindet sich in schö-
ner Ruhelage im Ortsteil Kronbichl.

249 m2 Gfl. 1 Balkon voll unterkellert

104 m2 Wfl. große Terrasse fGEE 1,5

5 Zimmer Ostgarten HWB 110
Kaufpreis: C399.000,—
T +43 5 0100 - 26362 (962/15140)
stefan.knapp@sreal.at

Ihr Immobilienprofi im Bezirk Kufstein

 Adresse
s Real Rattenberg
Südtirolerstraße 50/1. Stock
6240 Rattenberg

Dkfm. Stefan Knapp 
Immobilienfachberater 
stefan.knapp@sreal.at 
T +43 5 0100 - 26362

Birgit Wechselberger
Vertriebsassistentin
Kufstein/Kitzbühel/Rattenberg
birgit.wechselberger@sreal.at
T +43 5 0100 - 26363

Alpbach - Fantastisches Wohnhaus
Mit Einliegerwohnung und Pool, ca. 230 m2 Gesamt-
wohnfläche auf vier Etagen, beheizbarer Pool mit Lie-
gewiese und Gartenhaus, Panoramaterrassen/Balkone.

674 m2 Gfl. 5 Bäder Pelletheizung

230 m2 Wfl. 3 Balkone fGEE 2,06

11 Zimmer 2 Terrassen HWB 245
Kaufpreis: C1.500.000,—
T +43 5 0100 - 26362 (962/15081)
stefan.knapp@sreal.at

Kufstein
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Reith i.A. - Geschäftslokal
Einmalige Gelegenheit in hervorragender Frequenzla-
ge/Zentrum, mit Geschäftsfläche und Schaufenster.

25 m2 Verkaufsfl. Bestlage

+ 3 Meter mitten im

Schaufensterfl. Zentrum
Gesamtmiete: C420,—
(HMZ C310,—, HK C40,— + 20 % MwSt.)
T +43 5 0100 - 26362 (962/15049)
stefan.knapp@sreal.at

Kundl - Gewerbekomplex
Im Zentrum von Kundl stehen drei hochwertige Büro-
häuser und ein moderner, bestens ausgestatteter Kin-
dergarten im Kerngebiet zum Verkauf.

ca. 3.128 m2 Gfl. ca. 114 Büros ausgezeichnete

ca. 3.528 m2 in 3 Gebäuden Anbindung an

Gebäudefläche gute Infrastruktur ÖBB + Autobahn
Kaufpreis: C5.000.000,—
T +43 5 0100 - 26362 (962/15086)
stefan.knapp@sreal.at

Westendorf - Luxus Villa
In Bestlage, ca. 500 m2 Gesamtnutzfläche auf drei Eta-
gen, hochwertigste Einbauten, Lift vom UG bis ins OG,
wunderschöner Garten, absolut neuwertig.

1.062 m2 Gfl. schöner Garten

ca. 510 m2 Wfl. absolut fGEE 1

Bestlage neuwertig HWB 76
Kaufpreis: C2.950.000,—
T +43 5 0100 - 26368 (962/15059)
franz.schober@sreal.at

Ihr Immobilienprofi im Bezirk Kitzbühel

Franz Schober 
Immobilienfachberater 
franz.schober@sreal.at 
T +43 5 0100 - 26358

Adresse
Vorderstadt 14
6370 Kitzbühel

Exklusives Chalet - Reith b. Kitzbühel
In einer der schönsten Gemeinden Tirols erhalten Sie nun
die Möglichkeit, ein nagelneues Tiroler Chalet Haus zu
erwerben.

ca. 123 m2 Nfl. 2 Etagen Garten

5 Zimmer 2 Balkone fGEE 0,74

Wohnräume über Sonnenterrasse HWB 44
Kaufpreis: C1.670.000,—
T +43 5 0100 - 26368 (962/15134)
franz.schober@sreal.at

Kössen – Elegante Wohnanlage
Auf einem sonnigen Grundstück südöstlich vom Ortszentrum von Kössen entstehen zwei anspruchsvolle Wohn-
häuser mit insgesamt 14 exklusiven Wohneinheiten. Die Anlage steht auf einer leichten Anhöhe und bietet eine 
schöne Aussicht auf die heimische Bergwelt.
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